
A. Programovací ovladač
B. Ovladač volby teploty
C. Ovladač “Rychlosti odstřeďování”
D. Tlačítko “ZAP/VYP”

CZ AWT 2285

5019 312 10352

Program
Péče 

Visačka
Druh prádla / Poznámky

Max.
náplň

kg

Prací prostředky a přísady Speciální funkce Teplota

°C

Max. 
rychlost  
odstře- 

dění
ot/min

Před- 
praní

Hlavní 
praní

Změkčo- 
vadlo

Bělid- 
lo

Eko 
praní

Polovič- 
ní náplň

Intenzivní 
máchání

Stop 
máchání

Bavlna s předpírkou Velmi zašpiněné ložní prádlo, prostírání a spodní prádlo, ručníky, košile apod. z bavlny a lnu. 5,0 Ano 1) Ano i i i i i i Max. 95 800

Syntetické s 
předpírkou

Velmi zašpiněné halenky, košile apod. z polyesteru (Diolen, Trevira), polyamidu (Perlon, 
Nylon) nebo bavlněných směsí.

2,0 Ano 1) Ano i – i i i i Max. 60 700 2)

Jemné s předpírkou Velmi zašpiněné záclony a jemné oděvy, šaty, sukně, košile a blůzy. 1,5 Ano 1) Ano i – – – – i Max. 40 700 2)

Bavlna
Normálně až velmi zašpiněné ložní prádlo, prostírání, spodní prádlo, ručníky, košile apod. 
z bavlny a lnu.

5,0 – Ano i i i i i i Max. 95 800

Barevná bavlna
Normálně zašpiněné ložní prádlo, prostírání a spodní prádlo, ručníky, košile apod. z 
bavlny a lnu.

3,0 – Ano i – i i i i Max. 60 800

Denní Lehce až běžne zašpiněné tkaniny z bavlny a/nebo syntetiky. 3,0 – Ano i – – – i i Max. 60 800

Bavlněné směsi / 
Syntetika

Normálně až velmi zašpiněné blůzy, košile, pracovní oděvy apod. z polyesteru (Diolen, 
Trevira),  polyamidu (Perlon, Nylon) nebo bavlněných směsí.

2,0 – Ano i – i i i i Max. 60 700 2)

Syntetika
Normálně zašpiněné pracovní a sportovní oděvy z bavlny, polyesteru, polyamidu a 
bavlněných směsí.

1,5 – Ano i – i i i i Max. 60 700 2)

Jemné Záclony a jemné oděvy, šaty, sukně, košile a blůzy. 1,5 – Ano i – – – – i Max. 40 700 2)

Vlna
Pouze vlněné tkaniny s povrchovou úpravou proti splsnatění, označené symbolem čisté 
střižní vlny a vhodné pro praní v pračce.
Zvolíte-li “Stop máchání”, nenechávejte prádlo ve vodě máčet příliš dlouho.

1,0 – Ano i – – – – i Max. 40 700 2)

Ruční praní
Tkaniny z hedvábí, lnu, vlny a viskózy se značkou “Ruční praní”.
Zvolíte-li “Stop máchání”, nenechávejte prádlo ve vodě máčet příliš dlouho.

1,0 – Ano i – – – – i Max. 30 – 3)

Máchání + Šetrné 
odstřeďování

– Program k ošetření jemného prádla škrobem nebo změkčovadlem. 2,0 – – i – – i i i – 700 2)

Máchání + 
Odstřeďování

– Program k ošetření bavlněného prádla škrobem nebo změkčovadlem. 5,0 – – i – – i i i – 800

Odstřeďování – Program k ošetření bavlněného nebo lněného prádla maximální odstřeďovací rychlostí. 5,0 – – – – – – – – – 800

Šetrné odstřeďování – Program k odstředění jemného prádla sníženou odstřeďovací rychlostí. 2,0 – – – – – – – – – 700 2)

Vypouštění – Pouze vypouštění - bez odstřeďování. jiný způsob ukončení programu po “Stop máchání”. – – – – – – – – – – –

Whirlpool is a registered trademark of Whirlpool USA.

“Studená“

Pozn.: Tato pračka je kontrolována senzory. Nepoužívejte prosím nadměrné množství pracího prostředku.

A DCB

i : funkce / Ano: dodržovat dávkování
1) Nepoužívejte tekuté prací prostředky.
2) U tohto programu je kvůli ochraně prádla rychlost
 odstředění omezena na 700 ot/min.
3) U tohto programu není kvůli ochraně prádla žádné
 odstředění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


